

Arnfred Advokatanpartsselskab

cvr. nr. 26 32 28 04

**Gammel Vartov Vej 16
2900 Hellerup**

Årsrapport 2015

(14. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015:	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnfred Advokatanpartsselskab Gammel Vartov Vej 16 2900 Hellerup
	Telefon: 33 30 86 86 Telefax: 33 30 86 87 E-mail: ba@arnfred-advokater.dk
	CVR-nr.: 26 32 28 04 Stiftet: 16. november 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Advokat Birgitte Arnfred
Bank	Nordea Bank Danmark A/S København Erhvervsafdeling Vesterbrogade 8 Postboks 850 0900 København C
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Melchiorsen
dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen specielle begivenheder været i regnskabsåret, som påvirker årets resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ingen væsentlige usikkerheder været ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret, der er selskabets 14. regnskabsår, udviser et resultat på 660.066 kr. efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes et tilsvarende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

<u>note</u>	2015	2014
Bruttofortjeneste	6.038.069	4.673.380
1 Personaleomkostninger	-5.104.921	-4.360.160
2 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-50.109	-110.171
Driftsresultat	883.039	203.049
Andre finansielle indtægter	16	192
Finansielle omkostninger	-12.809	-11.924
Resultat før skat	870.246	191.317
3 Skat af årets resultat	-210.180	-56.927
Årets resultat	660.066	134.390
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overført overskud	260.066	-65.610
Disponeret i alt	660.066	134.390

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Driftsmateriel og inventar	43.133	93.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.133</u>	<u>93.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.133</u>	<u>93.242</u>
Igangværende arbejder	1.591.000	1.277.000
Tilgodehavender fra salg	2.116.123	1.659.148
Udskudt skat	34.287	37.855
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.801
Andre tilgodehavender	2	216.040
Periodeafgrænsningsposter	116.180	65.035
Tilgodehavender i alt	<u>3.857.592</u>	<u>3.282.879</u>
5 Likvide beholdninger	6.399	14.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.863.991</u>	<u>3.297.697</u>
Aktiver i alt	<u>3.907.124</u>	<u>3.390.939</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

<u>note</u>	2015	2014
5 Anpartskapital	600.000	600.000
Overført overskud	1.100.754	840.688
Foreslået udbytte	400.000	200.000
Egenkapital i alt	2.100.754	1.640.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.019	355.614
Skyldig selskabsskat	66.612	64.391
Selskabsskat, 3. rate	60.000	0
Bankgæld	124.251	614.284
Anden gæld	1.328.489	715.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.370	1.750.251
Gældsforpligtelser i alt	1.806.370	1.750.251
Passiver i alt	3.907.124	3.390.939
6 Ikke-indregnede leje- eller leasingforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	600.000	840.688	200.000	1.640.688
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	260.066	400.000	660.066
Egenkapital ultimo	600.000	1.100.754	400.000	2.100.754

Noter til resultatopgørelse og balance

	2015	2014
Note 1 - Personalemkostninger		
Løn og gager	4.200.671	3.564.419
Pensioner	479.985	419.534
Andre omkostninger til social sikring	76.727	72.722
Andre personaleomkostninger	347.539	303.485
	<u>5.104.921</u>	<u>4.360.160</u>
Note 2 - Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.109	110.171
Tab og gevinst ved salg	0	0
	<u>50.109</u>	<u>110.171</u>
Note 3 - Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	206.612	57.199
Regulering af udskudt skat	3.568	-272
	<u>210.180</u>	<u>56.927</u>
		<u>I alt</u>
Note 4 - Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		840.844
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2015		<u>840.844</u>
Akkumulerede afskrivninger 1. januar 2015		747.603
Årets afskrivninger		50.109
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger 31. december 2015		<u>797.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>43.133</u>

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5 - Likvide midler

Der indgår i posten klientmidler, der kan specificeres således:

Klientbankkonti	122.149.232
Klienttilsvar	<u>122.149.232</u>
	0
Kassebeholdning	<u>6.399</u>
	6.399
Bankindestående	<u>0</u>
	<u>6.399</u>

Note 6 - Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Forpligtelser i leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	72.000	150.000